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SCHEDA TECNICA 

 

 

PRODOTTO MIGNON PALLINA AL COCCO 

IMMAGINE 

 
PROVENIENZA ITALIA 

PRODUTTORE PASTICCERIA MELOGRANO SRL 

DESCRIZIONE MORBIDA PALLINA AL COCCO E CIOCCOLATO BIANCO, RIVESTITA DA FINISSIMO 
CIOCCOLATO BIANCO E UNA CROCCANTE POLVERE DI COCCO 

INGREDIENTI ganache cioccolato bianco e cocco (zucchero, burro di cacao, LATTE in polvere, siero di 
LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma, PANNA, pasta cocco (cocco 
(25%), zucchero, zucchero invertito, sciroppo di glucosio, stabilizzanti: e460b-e407, 
aromi, cocco grattugiato, ANIDRIDE SOLFOROSA)), cioccolato bianco (zucchero, burro di 
cacao, LATTE in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, 
aroma), cocco essiccato. 

ALLERGENI PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO 
CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, 
Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solfosa / Solfiti. 

VALORI ENERGETICI  
VALORI MEDI PER 100g 

ENERGIA 2250.61kJ 536.23kcal 

GRASSI 40.39g 

DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI 22.83g 

CARBOIDRATI 37.86g 

DI CUI: -ZUCCHERI 36.50g 

PROTEINE 6.59g 

SALE 0.01g 
 

CONSERVAZIONE E 
DURATA 

+ 4° DA CONSUMARSI ENTRO 2 GIORNI  
 

 
 


